
Návod k použití a katalog náhradních dílů 
NFX 10R/A08 

Vysokozdvižný paletový vozík s bateriovým zdvihem 

Poznámka:  Před prvním použitím vozíku si musí obsluha přečíst a porozumět návodu k 
použití. 

platnost od 01.08.2012 
Překlad původního návodu k použití. 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

Kat. č.: 167006



  průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

   

OSVĚDČENÍ O JAKOSTI A KOMPLETNOSTI VÝROBKU 
 

Vysokozdvižný vidlicový vozík 
s bateriovým zdvihem 

 
typ : NFX 10R/A08 

 
 

Výrobní číslo / rok výroby :    __________________________ 
 

 
 
 

Výrobek zkoušen dne :                __________________________ 
       razítko a podpis 
      výstupní kontroly jakosti QS 

 
  
  

Výrobek byl vyroben dle technických podmínek a uznán technickou kontrolou za vyhovující. 
Záruční podmínky jsou uvedeny v průvodní dokumentaci k výrobku,kupní smlouvě nebo servisní knize.  

Servisní činnost zabezpečuje výrobní závod nebo síť smluvních servisních opraven výrobce. 
 
 

Výrobek splňuje požadavky dle zák.22/97 Sb.a nařízení vlády 176/2008 Sb. ve znění pozdějších předpisů  
a odpovídá ČSN EN ISO 12100 – 1,2  a souvisejícím technickým normám pro bezmotorové vozíky. 

 

 
Vyrábí a dodává : 

 
 

BELET  a.s. Vejprty 
431 91 VEJPRTY 

 
závod manipulační techniky 
Nové Zvolání, Dělnická 4 



 průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

   

 

 
 
 
 
 
 
 

    

ES Prohlášení o shoděES Prohlášení o shoděES Prohlášení o shoděES Prohlášení o shodě    
 

Belet a.s. Vejprty 
Dělnická 4 

431 91 Vejprty 
No.: 47780321 

Czech Republic 
 
 
Prohlašuje na vlastní zodpovědnost, že výrobek :Prohlašuje na vlastní zodpovědnost, že výrobek :Prohlašuje na vlastní zodpovědnost, že výrobek :Prohlašuje na vlastní zodpovědnost, že výrobek :    

 
Druh výrobku :  Vysokozdvižný vidlicový vozík s bateriovým zdvihem 
 
Model :  NFX 10R/A08 
 
 
 
Výrobní číslo : ___________________ vyrobeno dne:   _________________________ 
 
 
Strojní zařízení je určeno pro specifickou přepravu a manipulaci při skladování břemen na 
paletách EURO, na kratší vzdálenosti ve skladech, uvnitř objektů, na pevných a rovných 

podlahách apod. 
 
Technické předpisy a harmonizované české technické normy použité pro posouzení shody:  
ČSN EN ISO 12100 – 1,2 , ČSN EN 294, ČSN EN 418, ČSN EN 894, ČSN EN 953, ČSN 

EN 1037, ČSN ISO 3864, ČSN EN 1175, ČSN EN ISO 3691-5 
Výrobce Belet a.s. prohlašuje, že vlastnosti strojního zařízení /výrobku/ splňují základní 

požadavky zák.č.22/97 Sb. a nařízení vl.č.176/2008 Sb. 
 

 
Vejprty dne ___________________ 

 
 
 

Libor Š l e c h t a      Ing. Evžen Nuslauer 
            V T Ř          Ředitel společnosti 



  průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

    

Tento paletový vozík byl vyroben z vysoce kvalitní ocele a byl navržen pro snadné a bezpečné 
používání. Před prvním použitím vozíku si pečlivě přečtěte tento návod k použití. 

Poznámka: Všechny informace uvedené v návodu jsou založeny na údajích dostupných v 
době tisku. Výrobce si vyhrazuje právo měnit vlastní výrobek kdykoliv bez upozornění a 
případných sankcí. Proto navrhujeme, abyste si vždy ověřili možnou aktualizaci.  
    
 
Technické údaje 
Nosnost  1000kg  Teplota okolního prostředí +1° C~ +40° C 
Celková šířka 540 / 685mm Délka vidlic 1170mm 
Min. výška vidlic 85mm Max. zdvih 800mm 
Rozměr řídících předních kol 180 x 50mm Rozměr zadních kol 75 x 50mm 
 
Instalace a seřízení 

Jestliže jste vozík obdrželi nesmontován, bude třeba provést montáž vozíku. Budete potřebovat 
drobné nářadí, např. kladivo, kleště, klíče atd. A následující díly, osu s otvorem (105), 2 pružné 
kolíky (106) – pozor - jeden je v ose (105), tyto díly jsou v plastovém pytlíku, který je umístěn 
uvnitř táhla.  

Poznámka: výrobní číslo táhla a čerpadla by mělo být shodné.  
 
A. Montáž ovládací hlavy 

Při montáži ovládací hlavy je lepší sednout si za vozík. Dále postupujte dle následujících 
pokynů: 

• Vložte táhlo do pístnice (303), poté použijte kladivo k vsunutí osy s otvorem (105) do 
hydraulického čerpadla a táhla zprava doleva.  

• Umístěte ovládací páčku (120) do spodní polohy, poté umístěte seřizovací matici (104), 
seřizovací šroub (103) a řetěz (102) skrz otvor osy (105).  

• Táhněte táhlo dolu (111) a vyjměte kolík, který je zde umístěn, aby nedocházelo k úniku 
provozních kapalin z pístu (303).  

• Dejte ovládací páčku (120) do horní polohy, poté zdvihněte páku (323) s kolíkem a vložte 
seřizovací šroub (103) do předního otvoru páky (323), seřizovací matici ponechte (104) na 
spodní straně páky.  

• Použijte kladivo k zatlučení dalšího pružného kolíku (106) do osy s otvorem (105). Táhlo je 
nyní namontováno k čerpadlu.  

• Vložte díl (129) do dílu (447). 
 
B. Seřízení ovládací hlavy 

Ovládací páčka má tři různé pozice s různými funkcemi (120). 
Pozice I:  Rychlé zdvihání vidlic. 
Pozice II:  Pomalé zdvihání vidlic. 
Pozice III:  Spouštění vidlic. 

Vyzkoušejte různé funkce, při umístění ovládací páčky (120) v různých pozicích.  
Jestliže nějaká pozice nefunguje správně, seřiďte matici (104) nebo šroub (322) dle 

následujícího postupu: 
 

Problémy Otáčejte matici (104) směrem  Otáčejte šroub (322) směrem  
Vidlice se 
nezdvihají 

- 
(proti směru hodinových ručiček) 

- 
(proti směru hodinových ručiček) 

Vidlice se 
nespouštějí 

+ 
(ve směru hodinových ručiček) 

+ 
(ve směru hodinových ručiček) 

Pomalé 
zdvihání vidlic 
je nefunkční. 

+ 
(ve směru hodinových ručiček) 

+ 
(ve směru hodinových ručiček) 

 



 průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

   

Problémy Otáčejte matici (104) směrem  Otáčejte šroub (322) směrem   
Rychlý zdvih 

vidlic je 
nefunkční. 

- 
(proti směru hodinových ručiček) 

- 
(proti směru hodinových ručiček) 

 
 
Doplnění oleje  

Jestliže se vidlice nezdvihá do max. výšky, měl by se doplnit hydraulický olej do olejové 
nádrže. Hydraulická kapalina se musí používat s kvalitou ISO VG32 nebo shodnou kvalitou, 
jmenovitá viskozita by měla být 32cSt při  40°C. Je zakázáno míchat různé druhy hydraulických 
náplní! 
 
Použití vozíku 

Vysokozdvižný paletový vozík s vidlicemi pro nezávislé zdvihání nákladu, s ručním 
zdviháním/spouštěním břemene, ručně vedený. Pro používání vozíku jsou vhodné pevné a rovné 
podlahy.Vozík je také určen pro přepravu kusového zboží např. ve skladě sdruženém s 
průmyslovými a dodavatelskými společnostmi atd. Navíc je paletový vozík vyroben jako 
stacionární pracovní plošina (při dosažení výšky zdvihu 400mm automaticky umístěny podpěry). 

Vozík nesmí být používán ve výbušném prostředí.  
Úpravy vysokozdvižného vozíku a dodatky vozíku jsou dovoleny pouze s písemným 

souhlasem výrobce či dodavatele. 
Seznamte se všemi technickými údaji a detaily charakteristických funkcí vozíku. 
 

Normy pro bezpečný provoz 
Vysokozdvižný paletový vozík musí být používán a ovládán v souladu s následujícími normami. 
Normy země, ve které je vozík používán musí být kompatibilní s následujícími:   
EC směrnice EN 1757-4 nůžkový paletový vozík 
EC směrnice EN 1175-1 
Je velmi důležité, aby si obsluha pečlivě přečetla provozní pokyny a předpisy předcházející 
nehodám před prvním použitím vozíku.  
 
Bezpečnostní pokyny 

Manipulaci, montáž a údržbu vozíku provádí pouze proškolený a kvalifikovaný personál 
(definice kvalifikované obsluhy v souladu s IEC 364). 

Kvalifikovaným personálem jsou osoby, které na základě zkoušek, zkušeností, pokynů a 
znalostí standardů a nařízení, nařízení pro předcházení nehod a provozních pokynů, jsou 
zodpovědní za bezpečný provoz vozíku. 

• Ovládání vozíku je dovoleno jen na pevné a rovné podlaze. 
• Přeprava osob nebo přítomnost osob v blízkém okolí vozíku je zakázána.   
• Přítomnost osoby pod zdviženými vidlicemi je zakázána. 
• Uvedená nosnost vozíku nesmí být překročena.  
• Naložený materiál musí být rozložen rovnoměrně na obou vidlicích. 
• Vozík nesmí být nakládán s vidlicemi ve zdvižené pozici.   
• Tento vozík není určen pro nakládání, jako je používán vysokozdvižný vozík nebo 

jeřáb. 
• Nikdy nenechávejte vozík bez dozoru ve zdvižené pozici. 
• Nikdy nesahejte dovnitř pohyblivých částí vozíku. 
• Pokud je vozík poškozen, nemanipulujte s ním, dokud nebude opraven. 
• Používejte pouze originální náhradní díly. 
 

 
 



 průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

   

Kontrola 
V souladu s předpisy musí být vozík kontrolován proškoleným servisním technikem nejméně 

jednou ročně a dále dle potřeby.  
Doporučujeme zaznamenávat si výsledky kontrol do kontrolní knihy.  

 
Ovládací pokyny 
Popis funkcí 
Elektrický vysokozdvižný vozík je vybaven elektricky ovládaným hydraulickým zařízením.   
Náklad je zdvihán stisknutím tlačítka na ovládací oji. 
Snadnou ovladatelnost zajišťují 2 pevná a 2 řídící kola vyrobená z polyuretanu.  
 
Provozní pokyny 
Varování: 
Před uvedením paletového vozíku do provozu nahraďte šroub nádrže odvzdušňovacím šroubem.  
 
Provoz: 
K pohybu a řízení používejte ovládací hlavu.  
Ovládací hlava je připojena k řídícím kolům. Kola jsou ovládána v závislosti na pohybu ovládací 
hlavou.  
Stabilizační zařízení 
Elektrický vysokozdvižný vozík je vybaven 2 bočními podpěrami. Ve výšce přibližně 400 mm se 
podpěry automaticky posadí na podlahu. Jiný pohyb podpěr než posazení na podlaze není prakticky 
možný. 
 
Nakládání 
Zkontrolujte dle zátěžového diagramu zda náklad nepřekračuje nosnost vozíku. Zátěžový diagram 
je umístěn na boční straně vozíku. 
Dojeďte s elektrickým vysokozdvižným paletovým vozíkem pozvolna až k paletě/nákladu. Zasuňte 
vidlice pod paletu tak, aby náklad nepřesahoval přes konec vidlic. Pumpováním zdvihněte náklad 
do požadované výšky. 
 
Zátěžový diagram 
 
 
 
 

Přepravované břemeno umístěte na       
střed těžiště. 
 
 
Nebezpečí překlopení!

 
 
 
Náklad musí být rozložen  
rovnoměrně na obou lyžinách 

 vidlice.  



 průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

   

 
Pohyb s břemenem 
Protože není vozík vybaven brzdou, nesmí být používán na sklonech a stoupáních větších než 8%. 
Náklad by měl být přepravován v max. výši 300 mm od podlahy. 
Pohybujte s vozíkem rovnoměrnou rychlostí přiměřenou nákladu a stavu podlahy.  
 
Vyložení břemene 
Zastavte vozík těsně před místem vyložení nákladu a zdvihněte náklad do bezpečné vzdálenosti tak, 
aby mohl být vyložen. 
Manipulujte s nákladem přímo nad místem vyložení. 
Spusťte náklad až budou ramena vidlic uvolněná. 
Bezpečně couvněte a spusťte ramena vidlic. 
Funkce tlačítek  
Silnoproudý spínač na těle tažné oje. Stlačením tlačítka na ovládací hlavě zdvihnete vidlice. 
Jak rozpojit elektrický obvod v případě nebezpečí 
Dojde-li k závadě na proudovém spínači či kontaktoru, které mohou vést k závadě na elektrickém 
obvodu, odpojte síťový přívod. Viz. vyobrazení. Slouží jako funkce TOTALSTOP. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Baterie a dobíječ 

Elektrické napětí 
baterie 12V / 65Ah vstupní/výstupní 

elektrické napětí dobíječe AC220V / DC12V 

 Max. dobíjecí proud 
dobíječe 8A    

Doporučení pro bezpečnost ve vztahu s kyselinou baterie: 
Paletový vozík musí být zastaven a odpojen od sítě před prací s baterií. 
 
Servisní pracovníci: 
Přečtěte si pečlivě pokyny k provedení údržby, stanovené výrobcem baterie.  
 
Údržba baterie: 
Ujistěte se, že póly a kabelové svorky baterie jsou čisté, utažené a mírně pokryté mazivem. 
Nenechávejte baterii vybitou. Dobijte ji jakmile to bude možné. Předcházejte vybití baterie o více 
než 70% jmenovité kapacity. 
 
Likvidace baterie: 
Věnujte pozornost normám týkajících se ochrany životního prostředí a doporučením výrobce 
baterie.  



 průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

   

 
Nabíjení baterie 
Baterie by měla být dobíjena jakmile zdvih vidlic vozíku se zpomaluje nebo jakmile zhasnou 
všechny zelené diody.  

 
 
 
Pro nabití baterie rozpojte zásuvku a zapojte externí dobíječ do zásuvky vozíky a následně připojte 
přívodní kabel k elektrické síti (230V – 50Hz). Na dobíječi se rozsvítí červená dioda, dobíječ je 
připojen a začne automatické nabíjení. Během nabíjení svítí zelená kontrolka. Po ukončení nabíjení 
baterie dojde k rozsvícení červené kontrolky na dobíječi a může být opět manipulováno s paletovým 
vozíkem. 
Doba nabíjení je 5 až 6 hodin, přičemž nesmí být vozík používán. Nikdy nenechávejte dobíječ 
připojený déle než 24 hodin. Nikdy nevybijte baterii úplně (max. vybití 70%), mohla by být 
poškozena.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyobrazení externího dobíječe baterie 



 průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

   

Pokyny pro kontrolu a údržbu  
 

! Bezpečnostní varování ! 
Před kontrolou a údržbou vozíku musí být odstraněn z vidlic náklad. 

 

Údržba a kontrolní práce Intervaly údržby 
Zkontrolujte funkčnost ovládacích součástí. 
Zkontrolujte stav řídících kol a os 
Boční podpěry musí být nastaveny v max. výšce 300 mm nad 
zemí. 

denní nebo před každým 
použitím 

Promazejte spoje a ložiska 
Zkontrolujte funkce kol a kladek měsíčně 

Zkontrolujte únik oleje hydraulického systému (Je max. výška 
zdvihu dosažena snadno?) 
Zkontrolujte nastavení vypouštěcího ventilu 
Zkontrolujte těsnost všech šroubů  
Promazejte spoje a ložiska 
Zkontrolujte funkčnost a otáčecí schopnost kol a kladek 

každé 3 měsíce 

Zkontrolujte všechny části paletového vozíku, zda nejsou 
opotřebované a nahraďte vadné části, bude-li to potřeba  
Zkontrolujte olej v hydraulickém systému  
Zkontrolujte čitelnost typového štítku. 
Autorizovaná kontrola technickým odborníkem  

ročně 

Provozní životnost vašeho vozíku je omezená. Opotřebované části musí být nahrazeny v 
dostačujícím čase. 

 
 
Doporučené oleje a mazadla  
 
Hydraulický olej: ISO VG 32 
Mazadlo: Víceúčelové mazadlo ZG2# nebo 3#. 
 
 

Odpadový olej musí být zlikvidován v souladu s příslušnými normami!  



 průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

   

Chybová hlášení   
 

Porucha Příčina Odstranění 
Poškozená pojistka FU1 a FU2 Nahraďte pojistku 
Uvolněný nebo rozpojený kolík Zapojte kolík Motor a hydraulické 

čerpadlo nefunguje Motor vyhořel Nahraďte motor 
Náklad je příliš těžký, pojistný ventil je 
aktivován  Snižte hmotnost náklad 

Ventil spouštění je špatně uzavřen nebo 
ventil špatně těsní kvůli nečistotám  

Vyčistěte nebo nahraďte 
ventil 

Elektrický obvod je odpojen Zkontrolujte zapojení 
Elektromagnetický spínač KM je 
poškozen  Nahraďte KM 

Spínač zdvihu je poškozen Zkontrolujte resp. nahraďte 
spínač 

 
Vozík nezdvihá 
náklad, i když 
čerpadlo pracuje 

dobře 

Hydraulické čerpadlo nepracuje Zkontrolujte čerpadlo 

Vidlice jsou na jedné straně zabrzděné Zkontrolujte všechny 
pohyblivé části Vozík nespouští náklad Seřizovací šroub (322) nebo seřizovací 

matice (104) nejsou seřízeny správně Správně seřiďte 

Únik v hydraulickém systému Utěsněte! 
Ventil spouštění je špatně uzavřen nebo 
ventil špatně těsní kvůli nečistotám Vyčistěte nebo nahraďte 

Špatné nastavení ventilu Seřiďte ventil spouštění 

Zdvihnutý náklad je 
spouštěn svou vlastní 

váhou 
 Pojistný ventil (čerpadla) teče (čerpadlo 

se otáčí pomalu zpět) 
Vyčistěte nebo nahraďte 
ventil 

Únik oleje z 
hydraulického válce Těsnící části jsou opotřebované Nahraďte těsnění 

Zdvižený náklad je 
pomalu spouštěn 

Teplota je příliš nízká – hydraulický 
systémový olej je příliš hustý 

Přesuňte se do teplejšího 
prostředí 

Nedostatek oleje v nádrži Doplňte olej (zatímco jsou 
vidlice dole) 

Baterie je vybitá Dobijte baterii 
Vidlice se nezdvihají 

do nejvyšší pozice 
Koncový spínač není nastaven Nastavte spínač 
Baterie není dostatečně nabitá Dobijte baterii Kapacita baterie je 

nízká Baterie je poškozena Nahraďte baterii 
Pojistka FU2 je poškozena Nahraďte FU2 Baterie nelze dobít Baterie či dobíječ je poškozen Nahraďte baterii resp. dobíječ 
Baterie je znečištěna Nahraďte baterii 
Poškození či sulfátování baterie Nahraďte baterii Příliš brzy vybitá 

baterie Náhodné selhání kontaktu v elektrickém 
systému nebo v baterii Opravte nebo nahraďte baterii 

 
Poznámka: Použité náhradní díly likvidujte dle platných předpisů a norem.



 průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

    
  
 

Diagram hydraulického obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diagram elektrického obvodu 
 
 

M

LOWERING

NEUTRAL

LIFTING

   NEUTRAL 
 

SPOUŠTĚNÍ    ZDVIH 

M

128

126

451

432

443

456A

vo
lt
me
er

469

65Ah/12V

464

129
447

430



  průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

    
   
  

Náhradní díly 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ovládací oj 
 

 

číslo skladové č. Popis ks  číslo skladové č. Popis ks 
101  Táhlo 1  116  Pružina 1 
102  Řetěz 1  117  Kolík 1 
103  Šroub seřizovací 1  118  Hlava ovládací 1 
104  Matice seřizovací 1  119  Kolík 1 
105  Osa s otvorem 1  120  Páčka ovládací 1 
106  Kolík pružný 2  123  Páska gumová 1 
107  Pouzdro 2  124  Šroub 3 
108  Kolík kladky 1  125  Zásuvka spínače 1 
109  Kladka přítlačná 1  126  Spínač 1 
110  Pouzdro 1  127  Zástrčka tlačítka 1 
111  Oj ovládací 1  128  Tlačítko 1 
112  Kolík 4  129  Kolík připojovací 1 
113  Šroub 6  130  Šroub 2 
114  Kryt 1  131  Kryt nylonový 1 
115  Kulička 1      



 průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

    
   
   

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

Rám 
 

 

číslo skladové č. Popis ks  číslo skladové č. Popis ks 
201  Rám vidlicový 1  214  Těsnění pružné 2 
202  Šroub 1  215  Matice 2 

203A  Matice pojistná 2  216  Rameno vnitřní 1 
204A  Těsnění 2  217  Matice 1 
206A  Kolík 2  218  Objímka pružná 4 
207  Pouzdro 2  219  Osa kladky 2 
208  Objímka pružná 12  220  Těsnění 2 
209  Rameno vnější 2  221  Těsnění 4 
210  Pouzdro 2  222  Kladka 2 
211  Kolík 2  223  Kladka ocelová 4 
212  Osa odstředivá 2  224  Těsnění 8 
213  Pouzdro 2  225  Ložisko 4 



 průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

    
   
   

 

 
 

Čerpadlo 
 

 

číslo skladové č. Popis ks  číslo skladové č. Popis ks 
301  Kroužek pojistný 1  320  Vložka ventilu 1 
302  Těsnění pružiny 1  321  Matice 1 
303  Pístnice 1  322  Šroub 1 
304  Pružina 1  323  Páčka ovládací 1 
305  Prachovka 1  324A  Těleso čerpadla 1 
306  Y-kroužek 1  325  Válec 1 
307  Válec čerpadla 1  326  Těsnění ploché 1 
308  O-kroužek 1  327  Pouzdro 1 
309  Těsnění ploché 1  328  Kryt šroubovací 1 
310  Zátka 1  329  O-kroužek 1 
311  Zátka 1  330  Prachovka 1 
312  O-kroužek 1  331  Kulička ocelová 1 
313  Šroub seřizovací 1  332A  Pístnice 1 
314  Pružina 1  333A  Píst 1 
315  Vřeteno bezpečnostního ventilu 1  334A  O-kroužek 1 
316  Kolík pružný 1  335A  O-kroužek 1 
317  Válec spodní 1  336A  Těsnění 1 
318  O-kroužek 1  337  Objímka pružná 1 
319  O-kroužek 1  338A  Y-kroužek 1 



 průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

    
   
   

 
 
 
 



 průvodní technická dokumentace - NFX 10R/A08 

    
   
  

Rám 
 

 
 

číslo skladové č. Popis ks  číslo skladové č. Popis ks 
401  Těsnění ploché 6  436  Těsnění 2 

402A  Konektor 1  437  Kryt motoru 1 
403A  Šroub 1  438  Krytka 2 
403  Šroub 1  439  Krytka – nylon 1 
404  Matice 2  440  Kryt baterie 1 

405A  Trubka olejová 1  441  Matice 4 
406  Spojka 1  442  Šroub 2 
407  Těsnění olejové 1  443  Pojistka 1 
408  Pružina 1  444  Držák pojistky 1 
409  Kulička ocelová 1  445  Šroub s šestihrannou hlavou  2 
410  Sedlo ventilu 1  446  Pásek gumový 2 
411  Těsnění ploché 1  447  Zástrčka 1 
412  Konektor 1  448  Krytka kovová 1 
413  Pouzdro 1  449  Šroub 8 
414  Sedlo ložiska 1  450  Držák pojistky 2 
415  Ložisko 1  451  Pojistka 1 
416  Prachovka 2  453  Usazení voltmetru 1 
417  Objímka pružná 4  454  Krytka gumová 2 
418  Ložisko 4  455  Krytka 2 
419  Kolo 2  456A  Modul obvodový 1 
420  Držák kol 1  457A  Šroub 1 
421  Šroub 1  458  Šroub 2 
422  Pouzdro 2  459  Šroub 3 
423  Deska řízení 1  460  Těsnění 2 
424  Pouzdro 1  461  Pásek gumový 1 
425  Kryt 1  462  Zásuvka 2 
426  Šroub 6  464  Baterie 1 

427A  Trubka olejová 1  465  Šroub 4 
428  Matice 2  466  Zarážka 1 

429A  Konektor 1  467(+)  Svorka baterie (+) 1 
430B  Motor sestava 1  467(-)  Svorka baterie (-) 1 
431  Šroub 2  468  Matice 1 

432B  Spínač elektromagnetický 1  469  Nabíječ 1 
433  Těsnění 2  470  Páčka 2 
434  Matice 2  471  Kryt baterie ochranný 2 
435  Šroub 2      




